Blois du 08/07/2018

Groupement de Béthune

862 pigeons lachés a 06:20 Catégorie : Vieux Pt Avant : 327 Pt extréme : 356
Groupement Amat. | Engag.
Bassin Minier 39 230
Entente de Dourges 0 0
Entente du Béthunois 67 487
Secteurs 421 27 145
Autres 0 0
Total 133 862
Réclamations admises jusgu'au 30/06/2018 a BOITEL Gaél 34 rue de Lillers 62920 Gonnehem - tel 03 21 66 09 48 Licence n°1415
Place Amateur / Ville Matricule Insc/Engag | Distance Heure Ecart | Pén. Vitesse
1 |QUIGNON P. & Fils Avion 136645 2016 3 / 10 | 329756 | 10:56:31 13 0 1191,636
2 |DUPUIS Gérard Lens 135442 2016 1 / 6 332153 | 11:00:19 -1 0 1184,987
3 |DELANNOY A. & M. Sains en Gohelle 153658 2016 2 / 3 333316 | 11:01:44 1 0 1183,025
4 |TOURRET Achille Lens 294574 2015 3 / 3 335481 | 11:04:07 1 0 1180,719
5 |BOUTIER Philippe HARNES 309340 2015 3 / 16 | 338346 | 11:07:07 0 0 1178,426
6 |DELROISSE Michel PONT A VENDIN 280992 2014 1 / 5 341462 | 11:10:06 0 0 1177,049
7 |LEPLUS Didier Mazingarbe 290423 2015 3 / 6 338402 | 11:07:32 0 0 1176,914
8 |LUYCKX Michel Avion 305046 2015 1 / 5 331734 | 11:01:59 0 0 1176,431
9 |BENOIT Dominique Avion 159986 2016 5 / 16 | 333709 | 11:03:49 0 0 1175,791
10 |DUNAT Maurice Violaines 174721 2016 5 / 5 346595 | 11:15:39 0 0 1172,315
11 |DAUCHEZ Michel LIBERCOURT 152452 2016 1 / 3 342096 | 11:11:50 0 0 1172,230
12 |FAUQUEUR Eddie Sains en Gohelle 283239 2015 2 |/ 4 333984 | 11:05:16 0 0 1170,778
13 |QUIGNON P. & Fils Avion 136668 2016 4 | 10 2 11:01:33 13 0 1170,346
14 |GUISLAIN Peére & Fils Avion 135007 2016 2 / 9 332746 | 11:04:22 0 0 1170,130
15 |WISNIEWSKI Pierre Mazingarbe 40224 2014 3 / 9 336750 | 11:07:53 -1 0 1169,807
16 |DUPUIS Gérard Lens 135411 2016 4 | 6 2 11:04:05 -1 0 1169,275
17 |BOUTIER Philippe HARNES 309325 2015 1 /16 2 11:09:25 0 0 1169,061
18 |LEMAIRE James Sallaumines 141162 2016 7 / 8 333780 | 11:05:41 0 0 1168,357
19 |FLIPO Henri Mazingarbe 269973 2014 2 /12 | 338961 | 11:10:37 -25 0 1168,033
20 |BOUTIER Philippe HARNES 144707 2016 5 /16 3 11:09:56 0 0 1166,978
21 |HOCQUETTE J-P. Barlin 16555 2015 4 7 329641 | 11:02:45 -1 0 1165,906
22 |BENOIT Dominique Avion 243629 2014 8 /16 2 11:06:23 0 0 1165,253
23 |WABLE Sylvain LOISON SOUS LENS 304323 2015 12/ 12 | 337599 | 11:09:50 0 0 1164,803
24 |DELROISSE Jean-luc PONT A VENDIN 148831 2016 1 / 5 340074 | 11:12:06 0 0 1164,238
25 |FLIPO Henri Mazingarbe 177363 2012 7 /12 2 11:11:52 -25 0 1163,025
26 |FLIPO Henri Mazingarbe 269955 2014 4 | 12 3 11:11:56 -25 0 1162,759
27 |DELALLEAU J-Luc Hurionville 284942 2015 1 / 3 342178 | 11:14:35 -1 0 1161,626
28 |LEPLUS Didier Mazingarbe 276834 2014 4 | 6 2 11:11:27 0 0 1161,098
29 |DUNAT Maurice Violaines 295874 2014 1 / 5 2 11:19:00 0 0 1159,181
30 |SAINT-POL Francis Isbergues 144855 2012 6 /10 | 346534 | 11:19:11 0 0 1158,266
31 |LEPRINCE Julien Annequin 291718 2014 5 /28 | 339666 | 11:13:07 16 0 1157,764
32 |GOUDSMETT Gilles BILLY BERCLAU 157356 2016 4 | 4 344751 | 11:18:22 1 0 1155,396
33 |LEPLUS Didier Mazingarbe 138614 2016 2 / 6 3 11:13:08 0 0 1154,43
34 [LEMAIRE James Sallaumines 293648 2015 3 /| 8 2 11:09:13 0 0 1154,083
35 |MEUNIER Yves BILLY MONTIGNY 287657 2015 3 / 5 334357 | 11:09:52 -1 0 1153,551
36 |DOURNEL Bruno Auchel A.O.C 1009253 2016 2 /| 3 333122 | 11:09:09 -1 0 1152,137
37 |BRZOZOWSKI Dominique LOISON SOUS LENS 144231 2016 3 / 6 338614 | 11:14:18 0 0 1150,574
38 |FLIPO Henri Mazingarbe 290514 2015 5 /12 4 11:15:34 -25 0 1148,447
39 |GILLETTE Andre HENIN BEAUMONT 154455 2016 2 / 7 338453 | 11:14:53 -6 0 1148,141
40 |MOREL J-Francois Violaines 143084 2016 1 / 20 | 343444 | 11:19:14 1 0 1147,684
41 |GUISLAIN Peére & Fils Avion 306223 2015 3 / 9 2 11:09:56 0 0 1147,664
42 |HOCQUETTE J-P. Barlin 159936 2012 6 / 7 2 11:07:31 -1 0 1146,575
43 |DELBEY J-Paul Sallaumines 156725 2016 3 / 4 334072 | 11:11:53 1 0 1144,477
44 |DEMOOR Yves Béthune 297342 2014 1 / 8 350933 | 11:26:47 -1 0 1143,965
45 |BOCLET J-Luc Bouvigny Boyeffles 291123 2015 5 / 6 330978 | 11:09:47 0 0 1142,157
46 |QUIGNON P. & Fils Avion 136629 2016 5 /10 3 11:08:37 13 0 1141,709
47 |DASSONNEVILLE Dominique Laventie 171114 2016 7 / 8 352800 | 11:30:13 -54 0 1140,584
48 |CAULIEZ Daniel Richebourg 308202 2015 8 /| 8 355120 | 11:31:38 1 0 1139,485
49 |DUNAT Maurice Violaines 295797 2014 3 [/ 5 3 11:24:13 0 0 1139,303
50 |CHUFFART Thierry LIBERCOURT 152046 2016 4 | 16 | 342363 | 11:20:35 0 0 1138,995
51 |WAIN Yannick Lens 304516 2015 2 / 4 335965 | 11:15:03 0 0 1138,671




Place
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

Amateur / Ville

BOULAIN Michel
GUISLAIN Pére & Fils
DEPARETERE Jmarie
BENOIT Dominique
ROUSSEAUX L.
LEMAIRE James
MALINGUE Paul

CLIN Gerard
QUIGNON P. & Fils
MOREL J-Francois
DUNAT Maurice
PETITPRETZ Sebastien
DECQUE Henri

DASSONNEVILLE Dominique

COPIN Marcel
DELALLEAU J-Luc
DELROISE Frédéric
BENOIT Dominique
BENOIT Dominique
BOULET Serge
HOCQUETTE J-P.
WISNIEWSKI Pierre
ROUSSEAUX L.
FLORECQ Didier
SAINT-POL Francis
HENNION Famille
WABLE Sylvain
CHUFFART Thierry
BOUTIER Philippe
CHUFFART Thierry
JOLY J-Luc
HERMAND Philippe
LEGILLON Bernard
BOCLET J-Luc
DELROISSE Jean-luc
DECOIN Christian
VANDEVYVERE Alain
QUIGNON P. & Fils
BARA P. & Fils
POULLAIN J-Cl.
MOREL J-Francois
GUISLAIN Pere & Fils
CHUFFART Thierry
DRIESCH Didier
LEROY J-Paul
DELANNOY A. & M.
DECOOPMAN Nicolas
CHUFFART Thierry
LABESSE Reynald
BOUTIER Philippe
BOUTIER Philippe
DETREZ Lionel
DUPUIS Gérard
WAIN Yannick
QUIGNON P. & Fils
QUIGNON P. & Fils
LEPLUS Didier
SAINT-POL Francis
BOUTIER Philippe
FLIPO Henri
LEGILLON Bernard
APESTEGUIA Jose
MALINGUE Paul
LESCAUT Roger-pierre
LEPRINCE Julien
DELANNOY Eugene
QUEVA Michel
COSSART Gilbert
FLIPO Henri
SCHROEYERS J-Pierre
LEPRINCE Julien
WISNIEWSKI Pierre
IANSZEN P&f

Lespesses

Avion

PONT A VENDIN
Avion

Grenay
Sallaumines
Ruitz

WINGLES

Avion

Violaines
Violaines
HARNES
Fresnicourt le Dolmen
Laventie

Ruitz

Hurionville
Annequin

Avion

Avion

Liévin Mosaique
Barlin
Mazingarbe
Grenay

BILLY MONTIGNY
Isbergues

Liévin Mosaique
LOISON SOUS LENS
LIBERCOURT
HARNES
LIBERCOURT
Sains en Gohelle
WINGLES
Laventie
Bouvigny Boyeffles
PONT A VENDIN
Mazingarbe
LIBERCOURT
Avion

Lens

Annequin
Violaines

Avion
LIBERCOURT
Liévin Mosaique
Bouvigny Boyeffles
Sains en Gohelle
PONT A VENDIN
LIBERCOURT
Lens

HARNES
HARNES

BILLY MONTIGNY
Lens

Lens

Avion

Avion
Mazingarbe
Isbergues
HARNES
Mazingarbe
Laventie

BILLY BERCLAU
Ruitz

HARNES
Annequin

BILLY MONTIGNY
Sallaumines
Hurionville
Mazingarbe
Lespesses
Annequin
Mazingarbe
MERICOURT

Matricule
151043 2012
135044 2016

7687 2016
82968 2013
140824 2016
156843 2016
176519 2016
312306 2015
181081 2016
18256 2015
295878 2014
145612 2016
167442 2016
296347 2014
176302 2016
302372 2014
175708 2016
366340 2015
159081 2016
146563 2016
10045 2016
9404 2016
300943 2015
1023268 2015
273935 2015
300130 2015
136724 2016
301547 2015
144776 2016
152011 2016
289468 2015
446419 2015
143671 2012
137177 2016
148803 2016
138532 2016
284506 2014
266371 2014
118937 2016
139445 2016
10813 2016
305223 2015
152061 2016
146291 2016
273927 2014
125835 2013
148548 2016
301546 2015
115520 2013
309305 2015
144726 2016
154291 2016
135412 2016
136469 2016
136670 2016
3096364 2016
269821 2014
109200 2013
309341 2015
4121207 2015
143317 2012
310427 2015
278526 2015
144350 2016
155203 2012
154602 2016
293514 2015
284656 2015
9607 2016
251624 2016
283229 2015
153998 2016
159364 2016

Insc/Engag
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Distance
342322
3
341529
3
337190
3
333462
346481
4
2
4
337908
332070
2
333373
2
342469
4
5
333585
3
2
2
335734
2
335538
2
2
4
3
332445
342777
353433
2
2
336973
344121
5
335039
341530
3
4
4
334234
331476
2
340150
5
334359
5
6
336300
3
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2
343976
2
339093
2
336343
335637
340204
6
343497
3
3
333805

Heure
11:20:43
11:12:19
11:20:18
11:13:29
11:16:46
11:13:59
11:13:45
11:25:32
11:10:36
11:22:56
11:26:04
11:18:42
11:13:35
11:33:07
11:15:08
11:23:04
11:23:19
11:16:00
11:16:11
11:16:13
11:12:58
11:19:20
11:20:12
11:18:58
11:28:52
11:19:07
11:21:35
11:26:06
11:22:31
11:26:22
11:17:37
11:27:08
11:36:44
11:16:42
11:25:00
11:22:14
11:28:43
11:15:49
11:20:47
11:27:03
11:29:01
11:19:34
11:28:14
11:21:00
11:18:33
11:20:14
11:26:38
11:28:44
11:21:35
11:25:24
11:25:27
11:23:39
11:20:02
11:23:28
11:17:49
11:17:56
11:25:59
11:33:33
11:26:14
11:27:20
11:40:04
11:31:30
11:22:07
11:27:20
11:27:36
11:25:22
11:24:27
11:28:23
11:28:00
11:31:45
11:28:02
11:25:41
11:23:01
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Vitesse
1138,354
1138,307
1137,292
1137,063
1136,157

1135,37
1135,128
1134,020
1133,922
1133,667
1132,417
1131,262
1131,031
1129,998
1129,567
1129,109
1129,023
1127,395
1126,697
1126,152
1125,245
1125,058
1123,164
1122,981
1121,953
1121,763
1119,421
1118,467
1118,437
1117,494
1116,791
1116,113
1115,925
1115,531
1114,996
1114,943
1114,561
1113,938
1113,829
1112,238
1111,351
1110,758
1110,726
1110,471
1110,286
1110,133
1109,305
1108,927
1108,679
1107,878
1107,696
1107,464
1107,112
1107,090
1106,462
1106,029
1105,949
1105,195
1104,863
1104,425
1104,303
1104,256
1103,694
1103,399
1103,292
1102,703
1102,437
1102,031
1102,031
1101,835
1101,742
1101,686
1101,666




Place
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197

Amateur / Ville

POUILLE-DUBOIS
BOULAIN Michel
BOULAIN Michel
VENNIN J-Pierre
BOULAIN Michel
DANIEL Georges
DANIEL Georges
VENNIN J-Pierre
SCHROEYERS J-Pierre
VOGT Richard
DELBEY J-Paul
LEMAIRE James
DELALLEAU J-Luc
PETITPRETZ Sebastien
FLIPO Henri
DORLET Jean
FAUQUEUR Eddie
LOEZ J louis
BOUTIER Philippe
LEPRINCE Julien
HOCQUETTE J-P.
IANSZEN P&f
IANSZEN P&f
LEGILLON Bernard
CHARLES Alain
BARA P. & Fils
DECROIX Pierre
DELROISE Frédéric
FLIPO Henri
BOUTIER Philippe
VANDEVYVERE Alain
GUISLAIN Pére & Fils
BENOIT Dominique
BOUTIER Philippe
DELROISSE Jean-luc
POUILLE J-Yves
DELPIERRE J-Ph.
COSSART Gilbert

DASSONNEVILLE Dominique

HENNION Famille
DELBECQ P. & Fils
WISNIEWSKI Pierre
QUIGNON P. & Fils
SAINT-POL Francis
LEGILLON Bernard
MOREL J-Francois
QUIGNON P. & Fils
DELANNOY Eugene
DETREZ Lionel

CLIN Gerard

DETREZ Lionel
BENOIT Dominique
STRZERZYNSKI Pere&fils
JOLY J-Luc
SAINT-POL Francis
THERY Yves
FLORECQ Didier
BOUTIER Philippe
FLORECQ Didier
BOULAIN Michel
CHARLES Alain

BIA Andre

HENNION Famille
WACHOWIAK Michel
DETREZ Lionel

JAHN Joseph
SCHROEYERS J-Pierre
BOUTIER Philippe
DESCHUTTER Pere&fils
DETREZ Lionel
BRZOZOWSKI Dominique
DELROISSE Jean-luc
IANSZEN Pé&f

Norrent - Fontes
Lespesses
Lespesses
Lespesses
Lespesses
Noyelles / Lens
Noyelles / Lens
Lespesses
Lespesses
LIBERCOURT
Sallaumines
Sallaumines
Hurionville
HARNES
Mazingarbe

Sains en Gohelle
Sains en Gohelle
WINGLES
HARNES
Annequin

Barlin
MERICOURT
MERICOURT
Laventie

HARNES

Lens

Béthune

Annequin
Mazingarbe
HARNES
LIBERCOURT
Avion

Avion

HARNES

PONT A VENDIN
Calonne - Ricouart
Bruay - Concorde
Hurionville
Laventie

Liévin Mosaique
Hurionville
Mazingarbe

Avion

Isbergues
Laventie

Violaines

Avion

BILLY MONTIGNY
BILLY MONTIGNY
WINGLES

BILLY MONTIGNY
Avion

HENIN BEAUMONT
Sains en Gohelle
Isbergues
Lespesses

BILLY MONTIGNY
HARNES

BILLY MONTIGNY
Lespesses
HARNES
MERICOURT
Liévin Mosaique
WINGLES

BILLY MONTIGNY
WINGLES
Lespesses
HARNES
ESTEVELLES
BILLY MONTIGNY
LOISON SOUS LENS
PONT A VENDIN
MERICOURT

Matricule
172146 2004
150766 2012
100660 2013
300647 2014
301148 2014
298019 2015
141650 2016

6003152 2016
251634 2016
121257 2013
188849 2012
156863 2016
302403 2014
145601 2016

9608 2016
289644 2015
289751 2015
307023 2015
144780 2016
291696 2014
10001 2016
159209 2016
159369 2016
171750 2016
144918 2016
156117 2016
175800 2016
278155 2015
138679 2016
144718 2016
264832 2014
135020 2016
243678 2014
309379 2015
149107 2016
284120 2015
153646 2016
284651 2015
171920 2016
271451 2014
173988 2016
40227 2014
136671 2016
109199 2013
296510 2014

6718 2013
136642 2016
154640 2016
154299 2016
312319 2015
154295 2016
313056 2015
154169 2016
153335 2016
109151 2013
166729 2016
167557 2016
144716 2016

8272 2016
166465 2016
22173 2013
159326 2016
271440 2014
312334 2015

8893 2016
312462 2015
251644 2016
144744 2016
147871 2016
154296 2016
308509 2015
297260 2015
134515 2016

Insc/Engag
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Distance
341677
2
3
337568
4
336771
2
2
2
342184
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333129
2
341311
8
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339367
2
337913

343035
334722
2
3
2
341216
4
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338874
2
5
339920
2
11
3
5
2
332769
3
342721
4
343592
3
12
341881
5

2
4
4

Heure
11:30:13
11:30:57
11:31:00
11:26:15
11:31:02
11:26:07
11:26:08
11:26:26
11:32:21
11:31:20
11:23:58
11:23:48
11:31:32
11:27:43
11:29:17
11:23:35
11:24:31
11:31:13
11:28:37
11:29:34
11:20:48
11:24:40
11:24:43
11:42:40
11:29:56
11:25:55
11:28:03
11:32:47
11:30:06
11:29:14
11:34:31
11:24:13
11:25:06
11:29:32
11:31:22
11:34:06
11:26:40
11:31:32
11:44:23
11:27:40
11:33:09
11:28:58
11:22:22
11:38:04
11:44:27
11:35:22
11:22:37
11:29:14
11:28:51
11:38:14
11:28:52
11:26:37
11:31:25
11:25:31
11:38:33
11:32:42
11:28:55
11:31:20
11:28:58
11:35:12
11:32:32
11:26:40
11:29:16
11:36:05
11:30:12
11:36:57
11:36:56
11:32:11
11:35:27
11:30:24
11:32:38
11:33:59
11:28:24

Ecart
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Vitesse
1101,414
1100,891
1100,714
1100,616
1100,596
1100,139
1100,079
1099,958
1099,718
1099,092
1098,984
1098,683
1098,421
1098,114
1097,453
1097,210
1096,768
1096,698
1096,330
1096,289
1095,940
1095,699
1095,520
1095,405
1095,144
1095,139
1095,122
1094,853
1094,560
1094,144
1094,010
1093,780
1093,769
1093,084
1092,197
1092,173
1091,715
1090,899
1090,670
1090,589
1090,581
1089,978
1089,822
1089,501
1089,383
1088,974
1088,922
1088,899
1088,819
1088,764
1088,760
1088,359
1088,052
1087,919
1087,848
1087,048
1086,810
1086,764
1086,635
1086,047
1086,032
1085,116
1084,947
1084,274
1084,081
1084,057
1083,815
1083,805

1083,73
1083,382
1083,102
1083,095
1082,435




Place
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216

Amateur / Ville

DELROISSE Michel
CHUFFART Thierry
CHUFFART Thierry
DEPARETERE Jmarie
VOGT Richard
BOUTIER Philippe
BOCLET J-Luc
DESCHUTTER Pere&fils
VOGT Richard
MEUNIER Yves
DELROISE Frédéric
GOUDSMETT Christian
POUILLE-DUBOIS
FLIPO Henri
NOISETTE Tony
GUISLAIN Pére & Fils
REGNIER J-Fr.
GUISLAIN Pére & Fils
WISNIEWSKI Pierre

PONT A VENDIN
LIBERCOURT
LIBERCOURT
PONT A VENDIN
LIBERCOURT
HARNES
Bouvigny Boyeffles
ESTEVELLES
LIBERCOURT
BILLY MONTIGNY
Annequin

PONT A VENDIN
Norrent - Fontes
Mazingarbe

Lens

Avion

Grenay

Avion

Mazingarbe

Matricule
148280 2016
152023 2016
152021 2016
147855 2016
121236 2013
144764 2016
291140 2015
161972 2016
152603 2016
149625 2016
272525 2015
147934 2016
172127 2016
269964 2014
355194 2015
135094 2016
301046 2015
305858 2015

40231 2014

Insc/Engag
3 [/ 5
11 / 16
2 | 16
1 /7
8 [/ 8
14 |/ 16
4 | 6
4 | 6
1 / 8
1 / 5
2 | 12
4 | 7
4 / 15
8 / 12
1 / 8
7 /9
1 /7
8 [/ 9
4 |/ 9
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3
341468
2
9
334477
6
335328
7
5

Heure
11:35:28
11:36:30
11:36:31
11:36:05
11:36:50
11:33:30
11:26:41
11:37:17
11:37:36
11:30:26
11:38:02
11:37:21
11:37:49
11:35:45
11:31:12
11:29:43
11:32:12
11:29:51
11:33:37

Ecart
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Vitesse
1082,402
1081,715
1081,658
1080,503
1080,012
1079,253
1079,217
1077,469
1077,405
1077,123
1076,781
1075,998
1075,076
1074,950
1074,798
1074,356
1074,081
1073,894
1073,816




